

GAD MUNICIPAL INTERCULTURAL Y PLURINACIONAL DEL CANTON ARAJUNO
ADQUISICION CATÁLOGO ELECTRONICO
JUNIO//2023

ITEM	CODIGO CPC	RUC	PROVEEDOR	NRO. ORDEN COMPRA	FECHA DE EMISION	FECHA DE ACEPTACION	ESTADO	PRODUCTO	CANT.	PRECIO UNITARIO	MONTO TOTAL	MONTO TOTAL CON IVA	UNIDAD REQUIRENTE
1	36113001140	0190005070001	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	CE-20230002434997	martes, 27 de junio de 2023	jueves, 29 de junio de 2023	Revisada	NEUMATICO 235/75 R17.5 TODA POSICION APLICACION REGIONAL	6	280,8200	1.684,9200	1.887,1104	TALLERES, TLGO. MARCO BOCANCHO
2	3611100220	0190005070001	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	CE-20230002434996	martes, 27 de junio de 2023	jueves, 29 de junio de 2023	Revisada	NEUMATICO 245/75R16 120/1165 TODA POSICION APLICACION TODO TERRENO	72	153,9000	11.080,8000	12.410,4960	TALLERES, TLGO. MARCO BOCANCHO
3	36113001117	0190005070001	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	CE-20230002434995	martes, 27 de junio de 2023	jueves, 29 de junio de 2023	Revisada	NEUMATICO 11R22.5 148/145L DIRECCION	8	412,7900	3.302,3200	3.698,5984	TALLERES, TLGO. MARCO BOCANCHO
4	36113001137	0190005070001	CONTINENTAL TIRE ANDINA S.A.	CE-20230002434994	martes, 27 de junio de 2023	jueves, 29 de junio de 2023	Revisada	NEUMATICO 12R22.5 152/148L DIRECCION	6	478,2200	2.869,3200	3.213,6384	TALLERES, TLGO. MARCO BOCANCHO
5	632300021	1691717476001	ASOCIACION DE SERVICIOS DE ALIMENTACION Y LIMPIEZA ALI WARMI MUJER LINDA ASOWARLIN	CE-20230002434467	martes, 27 de junio de 2023	miércoles, 28 de junio de 2023	Revisada	REFRIGERIOS	1270	2,2500	2.857,5000	3.200,4000	PROYECTO ETI / DARWIN
6	881220011	1600139875001	SANTI GUALINGA ISOLINA ELENA	CE-20230002427601	lunes, 19 de junio de 2023	martes, 20 de junio de 2023	Revisada	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	6	1,0000	6,0000	6,7200	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/
7	282361227	1600248817001	RIVERA CASCO RODRIGO ALBERTO	CE-20230002427600	lunes, 19 de junio de 2023	martes, 20 de junio de 2023	Revisada	HASTA 10 HILOS PANTALÓN CASIMIR PARA HOMBRE	18 6	1,0000 34,8900	18,0000 209,3400	20,1600 234,4608	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/
8	881220011	1691707748001	COMITE PROMEJORAS DE LA PARROQUIA VERACRUZ CANTON Y PROVINCIA DE PASTAZA	CE-20230002427599	lunes, 19 de junio de 2023	martes, 20 de junio de 2023	Revisada	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS GORRA 6 PANELES 100% ALGODON	8 8	1,0000 3,6600	8,0000 29,2800	8,9600 32,7936	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/
9	881220011	1691719010001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL PUYO CIUDAD CANELA ASOTEXPUC	CE-20230002427598	lunes, 19 de junio de 2023	martes, 20 de junio de 2023	Revisada	CHALECO TIPO SAFARI-PERIODISTA BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	4 4	21,9900 1,0000	87,9600 4,0000	98,5152 4,4800	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/
10	282361227	1691719150001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL ORQUIDEA "ASOTEXOR"	CE-20230002427597	lunes, 19 de junio de 2023	martes, 20 de junio de 2023	Revisada	CAMISETAS TIPO POLO MANGAS CORTAS-ÓRDENES DE COMPRA DE HASTA 660 UNIDADES CAMISA ESTILO EJECUTIVO	6 6	8,8500 18,8000	53,1000 112,8000	59,4720 126,3360	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/
11	881220011	1600248817001	RIVERA CASCO RODRIGO ALBERTO	CE-20230002427087	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILO	11	1,0000	11,0000	12,3200	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/JAV
12	282361227	1691718979001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL PERSPECTIVA PUYO "ASOPROTEXPUYO"	CE-20230002427086	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS BUZO TIPO POLO DE ALGODÓN PEINADO MANGA LARGA, CON CUELLO TEJIDO Y PUÑO DE RESORTE PARA MUJER Y HOMBRE	22 22	1,0000 11,4900	22,0000 252,7800	24,6400 283,1136	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/JAV
13	2822113111	1691719150001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL ORQUIDEA "ASOTEXOR"	CE-20230002427085	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	CAMISA ESTILO EJECUTIVO Pantalón táctico para hombre	11 22	18,8000 26,6600	206,8000 586,5200	231,6160 656,9024	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/JAV
14	881220011	1891761461001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL EL GUAYAMBITO "ASOPRELGU"	CE-20230002427084	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS CHOMPA IMPERMEABLE CON BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS GORRA 6 PANELES 100% ALGODON	39 11 17	1,0000 27,9000 3,6600	39,0000 306,9000 62,2200	43,6800 343,7280 69,6864	SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL/JAV
15	881220011	1600248817001	RIVERA CASCO RODRIGO ALBERTO	CE-20230002426999	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	BORDADOS DE ALTA CALIDAD DE HASTA 10 HILOS	127	1,0000	127,0000	142,2400	UATH/ING.
16	282361227	1691719150001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL ORQUIDEA "ASOTEXOR"	CE-20230002426998	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	PANTALÓN CASIMIR PARA HOMBRE PANTALÓN CASIMIR PARA MUJER CAMISETA POLO MANGA CORTA TIPO J CAMISA ESTILO EJECUTIVO PANTALON INDIGO CON CINTA REFLECTIVA	21 16 127 21 132	34,8900 29,3000 24,1500 18,8000 17,7100	732,6900 468,8000 3.067,0500 394,8000 2.337,2000	820,6128 525,0560 3.435,0960 442,1760 2.618,2464	ZORAIDA ANDY
17	282361227	1691718987001	ASOCIACION DE PRODUCCION TEXTIL MANOS EMPRENDEDORAS ASOMTEX	CE-20230002426997	viernes, 16 de junio de 2023	lunes, 19 de junio de 2023	Revisada	BLUSA ESTILO EJECUTIVO	16	16,2700	260,3200	291,5584	UATH/ING.
18	279920115	1713823365001	Paucar Almeida Mónica Paulina	CE-20230002424842	miércoles, 14 de junio de 2023	viernes, 16 de junio de 2023	Revisada	GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR	4	0,9800	3,9200	4,3904	PROYECTO CDI/ELISEO VARGAS
19	3899300129	1713823365001	Paucar Almeida Mónica Paulina	CE-20230002424841	miércoles, 14 de junio de 2023	viernes, 16 de junio de 2023	Revisada	SET DE MOPA (MANGO, BASE, MOPA) DE 46 CM	4	11,8900	47,5600	53,2672	PROYECTO CDI/ELISEO VARGAS
20	321930018	1713823365001	Paucar Almeida Mónica Paulina	CE-20230002424840	miércoles, 14 de junio de 2023	viernes, 16 de junio de 2023	Revisada	PAPEL HIGIENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS	70	1,6900	118,3000	132,4960	PROYECTO CDI/ELISEO VARGAS
21	3462009218	1792729823001	INDUSTRIAS SISAILLA DEL ECUADOR SISAILLA CIA.LTDA.	CE-20230002424839	miércoles, 14 de junio de 2023	viernes, 16 de junio de 2023	Revisada	DESINFECTANTE AMONIO CUATERNARIO GALON	20	4,0000	80,0000	89,6000	PROYECTO CDI/ELISEO VARGAS
22	342401418	1792729823001	INDUSTRIAS SISAILLA DEL ECUADOR SISAILLA CIA.LTDA.	CE-20230002424838	miércoles, 14 de junio de 2023	viernes, 16 de junio de 2023	Revisada	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO, GALON	6	2,8900	17,3400	19,4208	PROYECTO CDI/ELISEO VARGAS
23	3694000120	1790732657001	COMPANIA GENERAL DE COMERCIO COGECOMSA S. A.	CE-20230002424837	miércoles, 14 de junio de 2023	viernes, 16 de junio de 2023	Revisada	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO CON BOTELLA RELLENABLE HASTA DE 800 ML	2	12,9500	25,9000	29,0080	PROYECTO CDI/ELISEO VARGAS
TOTAL											31.491,9600	35.270,9952	